ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

TỈNH QUẢNG NAM

BAN THƯỜNG TRỰC

Số: 134/QĐ-MTTQ-BTT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày 29  tháng 8 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy chế làm việc của cơ quan

Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Quảng Nam

BAN THƯỜNG TRỰC

UỶ BAN MẶT TRẬN TỔ QUỐC VIỆT NAM TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Điều lệ Mặt trận Tổ quốc Việt Nam khóa VII;

Căn cứ Luật cán bộ, công chức năm 2008;

Căn cứ Quy chế hoạt động của Ban Thường trực và Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh khóa IX, nhiệm kỳ 2014-2019;
Căn cứ Hướng dẫn số 64-HD/MTTW ngày 04 tháng 4 năm 2008 của Ban Thường trực Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam về tổ chức bộ máy, biên chế cơ quan Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam cấp tỉnh và biên chế cơ quan Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam cấp huyện;
Theo đề nghị của Văn phòng Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế làm việc của cơ quan Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Quảng Nam.

 Điều 2. Cán bộ, công chức, người lao động Văn phòng, các Ban chuyên môn thuộc cơ quan Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh và cá nhân, tổ chức có liên quan có trách nhiệm thực hiện Quyết định này.
 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- BTT UBTWMTTQVN: B/c;

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy: B/cáo;

- Ban Dân vận Tỉnh ủy: Để biết;

- BTT UBMT TQVN tỉnh;

- BTT UBMT TQVN các huyện, thành phố;

- Văn phòng và các Ban UBMTTQVN tỉnh;

- CBCC, NLĐ cơ quan UBMTTQVN tỉnh;

- Lưu: VP, Ban TC-TG, VT.
	TM. BAN THƯỜNG TRỰC

CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Võ Xuân Ca